3) пункт 5 Положения о Лицензионной комиссии Республики Коми
по лицензированию деятельности по управлению многоквартирными до

мами, утвержденного Указом (приложение N!! 2), изложить в следующей
редакции:

«5. Лицензионная комиссия состоит из 13 членов.».
2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания.

г. Сыктывкар

17 июля 2015 г.
N!! 83

В. Гайзер

2